UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Generalis Totivs Sacri Ordinis Clericorvm Canonicoꝝ Historia Tripartita**

**Pennotto, Gabriele**

**Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.**

XLIII. De Fundatione monasteriorum S. Petri Gatinae S. Stephani in  
Cittadella Vercellarum, & Sancti Iuliani Imolae.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38634**

perata moderatione seu limitatione penitus ex-  
cmit. habentur literæ in lib. Indultorū pag. 478

Anno 1520. coactum fuit Generale Capitulū  
Mortarij, in quo quidem electus fuit Reſtor Ge-  
neralis R. P. D. Ioannes Iacobus Cremonenſis,  
adſiſtiſ Viſitatores D. Raphael Placentino, D.  
Cofmo Mediolanenſi, D. Zacharia Nouarienſi,  
& D. Iosepho Veronenſi. Anno 1521. Capitulum  
Generale Rauennæ. Reſtor Generalis R. P. D.  
Valerius Vicentinus. Viſitatores D. Ludouicus  
Salodiensis, D. Timotheus Papienſis, D. Petrus  
Martyr Mediolanenſis, D. Petrus Cremonenſis.  
Hoc anno Leo X. Romanus Pontifex antea Io-  
annes de Medicis Patre Laurentio, matre Clari-  
ce Verſina progenitus, clariffimarum profapiarū  
nobile germin, quarum ſplendorem virtute, &  
dignitate auxit, qui ſacrorum cultum reſtituit,  
Diuos coluit, religionem, & pietatem amauit, iu-  
ſtitiam incorruptam ſeruauit, bonas artes ſoluit,  
literarum ſtudia replantauit, literatos non ſolum  
verbo, & lingua dilexit, ſed opere, & veritate ſo-  
uit, & muneribus cumulauit, qui Italiam pace  
donauit, & ſeculum aureum reuexit, bonis qui-  
buſque merentibus ex hac vita fuit ſublatus  
die 21. Decembris, ætatis ſuæ anno 45. cum  
ſediſſet in Pontificatu annos 8. menſes 8. &  
dies 21.

### CAPVT QVADRA- GESIMVM TERTIVM.

*De fundatione monasteriorum S.  
Petri Gatinaſia, S. Stephani  
Cisadella Vercellenſis Diace-  
ſis, & S. Iuliani Imola.*

Anno 1522. Sede Apoſtolica  
per obitum Leonis Decimi  
vacante electus fuit in Roma-  
no Pontificæ Adrianus VI.  
die 9. Ianuarij, quem alij ſerūt  
patria Traiectenſem, alij verò  
Italiam, ex oppido Salodiensis, apud lacum Bena-  
cum exortum, ſed à puero in Hollandiam profe-  
ctum, & Hollandinum propterea reputatū. Hoc  
autem anno Generalia noſtræ congregationis  
Comitia ſunt habita Rauennæ, ac in illis electi  
Reſtor Generalis R. P. D. Deſiderius Mediola-  
nenſis. Viſitatores D. Gaſpar Vercellenſis, Dom.  
Thomas Cremonenſis, D. Gabriel Veronenſis,  
& D. Franciſcus Vicentinus.

Anno 1523. idem Adrianus Sextus ex hac vita  
migravit, die 14. Septembris, in cuius locum ele-  
ctus eſt Iulius de Medicis preſbyter Cardinalis  
die 19. Nouembris, qui Clemens Septimus fuit  
nuncupatus. Eodem autem anno Generale Capi-